РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

 Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от  30.05.2014 № 74

г. Южа

об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации Южского муниципального района

     В соответствии с Законом Ивановской области от 09.01.2007 года № 1-ОЗ «О
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ивановской области»,
в  целях  профилактики  безнадзорности  и  правонарушений  несовершеннолетних
Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
администрации Южского муниципального района:
Шилова  Т.  Л.  -  заместитель  Главы  администрации  Южского  муниципального
района по социальным вопросам, председатель комиссии;
Шеронова  Н.  П.  -  заместитель начальника  отдела  правового  обеспечения,
муниципальной  службы  и  контроля  администрации  Южского  муниципального
района, заместитель председателя комиссии;
Потехина Н. Н. - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации Южского муниципального района;
Члены комиссии:
Грудин С. Ю. - заместитель начальника полиции по охране общественного порядка
МО МВД РФ «Южский»;
Шорохова О. Л. - старший инспектор ПДН МО МВД РФ «Южский»;
Блоха  В.  И.  -  председатель  местного  отделения  общероссийской  общественно-
государственной  организации  ДОСААФ  России  Южского  района  Ивановской
области;
Голикова А. С. - директор ОГКУ «Южский ЦЗН»;
Модина Е. А. - руководитель ТОСЗН по Южскому муниципальному району;
Денисов  А.  А.  -  директор  муниципального  бюджетного  образовательного
учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детский  оздоровительно-
образовательный (профильный) центр» г. Южа;

Модин  С.  В.  -  начальник  отдела  образования  администрации  Южского
муниципального района;
Чернигина Е. П. - начальник отдела по делам культуры администрации Южского
муниципального района;
Корулина  А.  Ю.  -  главный  специалист  отдела  по  туризму,  молодежи и  спорту
администрации Южского муниципального района;
Кузнецова Л. Е. - корреспондент газеты «Светлый путь»;
Рыбакова Е. Л. - заместитель директора по УВР ОГОУ НПО ПУ № 40 г. Южа;
Венедиктова Т. А. - врач-нарколог наркологического кабинета в г. Южа;
Паршинцева Е. В. - психолог МБОУСОШ № 3 г. Южа Ивановской области;
Лелюхина С.  В.  -  начальник филиала по Южскому району ФКУ УИИ УФСИН
России по Ивановской области;
Куликова Т. Н. - главный специалист по социальным вопросам, культуре и спорту
администрации Южского городского поселения;
Кожухина А. В. - директор МКУ «Южский молодежный центр»;

2. Решения Совета Южского муниципального района от 27.01.2012 года № 2 «Об
утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при  администрации  Южского  муниципального  района»,  от  19.10.2012  года  «О
внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при администрации Южского муниципального района», от 20.02.2013 года «О
внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при администрации Южского муниципального района», от 29.04.2013 года «О
внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при администрации Южского муниципального района», от 10.12.2013 года «О
внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при администрации Южского муниципального района», от 19.02.2014 года «О
внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при администрации Южского муниципального района» отменить.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянно
действующую депутатскую комиссию Совета Южского муниципального района по
законности, местному самоуправлению и социальной политике (Барсуков В. Е.).

 Глава Южского муниципального района                                   Е. А. МУРАТОВА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

 Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от _______________ № _____

г. Южа

о внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации Южского муниципального района

     В соответствии с Законом Ивановской области от 09.01.2007 года № 1-ОЗ «О
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ивановской области»,
в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, а
также  в  связи  с  изменением  кадрового  состава  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации  Южского
муниципального района Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Южского муниципального района:
Кузнецова С. В. - начальника межмуниципального отдела МВД РФ «Южский»;

2. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Южского муниципального района:
Усольцева Д. Б.- начальника межмуниципального отдела МВД РФ «Южский»;

 Глава Южского муниципального района                                   Е. А. МУРАТОВА